
11 
INTEGR,_O�ANÝ
OPERACNI 
PROGRAM 

• EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNf ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

• • 

•• •• 

::: • •  ::: MINISTERSTVO 'INITAA 

••••• •••• �[SK( R.EPUBLIKY 
••••••••• 

••••••••• 

\OJ česká pošta 
odštěpný závod ICT služby 

Rámcová smlouva na nákup WDM technologií a souvisejících služeb 

a příslušenství 

Rámcová smlouva na nákup WDM technologií a 
souvisejících služeb a příslušenství 

Číslo objednatele: 2014/065 OZ ICT 

Číslo dodavatele: 309945 

Česká pošta, s.p., Odštěpný závod ICT služby 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

jednající: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jako „Objednatel" 

a 

TTC MARCONI s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán/a v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jako „Dodavatel" 

Olšanská 1951 /4, Žižkov, 130 00 Praha 3 

47114983 

CZ47114983 

Jan Přerovský, ředitel odštěpného závodu 

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 

Třebohostická 5, 100 00 Praha 1 O 

48591254 

CZ48591254 

Ing. Josef Šelepa, CSc., ředitel a jednatel 

Dr. Ing. Richard Hartmann, výkonný ředitel a jednatel 

vedeném u městského soudu v Praze oddíl C vložka 18472  

Rámcová smlouva na nákup WDM technologií a souvisejících služeb a pfíslušenství - Strana I (celkem 144) 









11 INTEGR
_
O�ANÝ

OPERACNI 
PROGRAM 

•
EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

• • 

•• •• 

::: • •  ::: MINISTERSTVO VNITR� 
::::::::: CESK{ kEPU8U(Y 
...•..... 

\OJ česká pošta 
odštěpný závod ICT služby 

Rámcová smlouva na nákup WDM technologii a souvisejících služeb 

a příslušenství 

4. Podmínky vyplývající ze spolufinancování z IOP

4.1. Vzhledem k tomu, že Předmět plnění může být použit v projektech spolufinancovaných z IOP, 
Dodavatel je povinen plnit povinnosti vyplývající z režimu strukturálních fondů Evropské 
ume. 

4.2. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů. 

4.3. Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci Předmětu plnění této 
Smlouvy po dobu I O let od ukončení projektu. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním dle této Smlouvy. 

4.4. Dodavatel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální 
identitou projektů podle Pravidel pro provádění informačních a propagačních opatření (viz 
příloha č. 4 Příručky pro žadatele a příjemce ve výzvě č. I I na předkládání projektů IOP, 
aktuální verze platná od 17. I O. 2012 zveřejněna na http://www.strukturalni
fundy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Novinky-a-akce/Novinky_article/Revize-Prirucky
pro-zadatele-a-prijemce-ve-vyz-(3)). 

5. Platební podmínky

5.1. Daňový doklad (faktura) za řádně realizovaný Předmět plnění bude vystaven Dodavatelem 
vždy nejdříve ke dni podpisu Předávacího protokolu Objednatelem. Předávací protokol bude 
Objednatelem podepsán po převzetí Předmětu plnění sjednaného v příslušné Dílčí smlouvě 
bez jakýchkoliv vad Předmětu plnění vytknutých Objednatelem v rámci testování v souladu 
s Přílohou č. 4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den podpisu 
Předávacího protokolu Objednatelem. 

5.2. Daňový doklad musí obsahovat přílohu uvedenou v odst. 5.1 Smlouvy, musí být opatřena 
vizuální identitou dle odst. 4.4 Smlouvy, musí obsahovat všechny náležitostí daňového 
dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a níže uvedené údaje: 

• číslo Smlouvy a Dílčí smlouvy,

• číslo Objednávky,

• údaj o zápisu Dodavatele v obchodním rejstříku,

• platební podmínky v souladu se Smlouvou,

• cenu v členění dle čl. 2 Smlouvy a

• číslo účtu Dodavatele.

• V případě, že Dodavatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, je povinen tuto
skutečnost oznámit v rámci každého vystaveného daňového dokladu.

Rámcová smlouva na nákup WDM technologií a souvisejících služeb a příslušenství - Strana 5 (celkem 144) 

-. 



11 INTEG�OVANÝ
OPERACNÍ 
PROGRAM 

• 
EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

• • 

•• •• 

::: • •  ::: MINISTERSTVO VN!Tlt'i 
::::::::: CESK{ mu&L KY 
••••••••• 

\OJ česká pošta 
odštěpný závod ICT služby 

Rámcová smlouva na nákup WDM technologií a souvisejících služeb 

a příslušenství 

5.3. Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je 30 kalendářních dní ode dne 
doručení Objednateli. Dodavatel zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými 
dokumenty Objednateli, a to doporučeným dopisem do 5 kalendářních dnů od vystavení. 

Faktura musí být zaslána doporučeně na zasílací adresu: 

Česká pošta s. p., 

Skenovací centrum 

Poštovní 1368/20 

70 l 06 Ostrava l . 

5.4. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven 
v souladu s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět 
k doplnění Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 30 
kalendářních dnů počíná běžet znovu od vystavení doplněného/opraveného daňového dokladu 
Dodavatelem. 

5.5. Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu. 

6. Pojištění

6.1 Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za 
újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou Dodavatelem nebo osobou, za niž Dodavatel 
odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 50 mil. Kč. 

7. Záruční servis

7.1. Dodavatel se zavazuje, že Předmět plnění bude mít vlastnosti stanovené ve specifikaci 
Předmětu plnění dle Přílohy č. I této Smlouvy. 

7 .2. Dodavatel je povinen poskytovat Objednateli záruční servis ode dne podpisu předávacího 
protokolu pro každé jednotlivé zařízení, když cena této služby je zahrnuta ve sjednané Ceně 
dle článku 2 této Smlouvy. 

7.3. Záručním servisem se rozumí činnost Dodavatele po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž 
účelem je předcházení vzniku vad Předmětu plnění, a která slouží především k uchování 
vlastností Předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje poskytovat služby Záručního servisu 
v rozsahu definovaném v Příloze č. 3. 

7.4. Dodavatel poskytuje Objednateli Záruční servis dle Přílohy č. 3 Smlouvy v délce 12 měsíců 
ode dne podpisu předávacího protokolu pro každé jednotlivé zařízení. 

7.5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Předmět plnění pro jeho 
vady, za které odpovídá Dodavatel. 

7.6. Předmět plnění včetně všech součástí zůstává vždy ve vlastnictví Objednatele, a to i v případě 
jeho výměny v rámci servisní činnosti Dodavatele. 

8. Smluvní pokuty a sankce

Nad rámec smluvních pokut a práv a povinností upravených ve VOP se sjednává následující: 

Rámcová smlouva na nákup WDM technologií a souvisejících služeb a příslušenství - Strana 6 (celkem 144) 

r 



I I 
INTEGROVANÝ

OPERAČNi 

PROGRAM 

• EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

• • 

•• •• 

••• • ••

oo oo o o o o MINISTERSTVO VNITR,._ 

::::::::: CESKl REPUIL kY 
••••••••• 

\OJ česká pošta 
odštěpný závod ICT služby 

Rámcová smlouva na nákup WDM technologii a souvisejících služeb 

a příslušenství 

8.1 Při překročení garantovaných lhůt Záručního servisu dle Přílohy č. 3 je Objednatel oprávněn 
požadovat po Dodavateli sankce v následující výši: 

Objednatel má právo na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou započatou hodinu 
prodlení s plněním povinností v rámci Záručního servisu dle Přílohy č. 3 této smlouvy. Tím 
není jakkoliv omezen nárok Objednatele na náhradu případné škody. 

8.2 V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je 
Objednatel povinen uhradit Dodavateli zákonný úrok z prodlení. 

8.3 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody 
a ušlý zisk v celém rozsahu způsobené škody. 

8.4 Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta je 
splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování. 

8.5 Objednatel je v případě uplatnění smluvní pokuty vůči Dodavateli dle této Smlouvy v případě 
neuhrazení smluvní pokuty ze strany Dodavatele oprávněn využít institut započtení 
vzájemných pohledávek. 

8.6 Pro případ opakovaného prodlení Dodavatele s poskytováním služeb spojených s řešením 
kritických vad ve stanovených reakčních časech a/nebo pro případ, že tyto služby nejsou ani 
přes písemné upozornění Objednatele Dodavatelem poskytovány řádně, se sjednává oprávnění 
Objednatele od příslušné Dílčí smlouvy, u níž Dodavatel řádně a/nebo včas neplní své 
povinnosti dle této Smlouvy, odstoupit. Dodavatel je pak povinen vrátit Objednatele celou 
uhrazenou kupní cenu a převzít zařízení zpět, to vše na své náklady a nebezpečí. 

8.7 V případě, že v průběhu realizace Předmětu plnění vyjde najevo, že vlastnosti (zejm. technické 
vlastnosti a parametry) Předmětu plnění jsou prokazatelně v rozporu s informacemi, které 
Dodavatel uvedl v nabídce na realizaci této Smlouvy, bude mít Objednatel právo na smluvní 
pokutu ve výši 5 000.000,- Kč (pěti milionu korun českých). Současně bude mít Objednatel 
právo odstoupit od této Smlouvy; takové odstoupení od smlouvy nebude mít vliv na právo 
Objednatele na zaplacení smluvní pokuty a nároku na náhradu újmy. 

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a 
právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla 
přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý 
zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít. 

9.2. Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro 
uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech 
Smlouvy. 

9.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
uzavírá se na dobu 48 měsíců, nebo do vyčerpání celkové ceny dle čl. 2 odst. 2.1 této 
Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Pro případ, že tato Smlouva není 
uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji 
Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, 
ledaže Objednatel takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí. To platí i v 

Rámcová smlouva na nákup WDM technologií a souvisejících služeb a pfíslušenství - Strana 7 (celkem 144) 



11 INTEG�O�ANÝ
OPERACNI 
PROGRAM 

• 
EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNi ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

• • 

•• •• 

::: • •  ::: MINISTERSTVO \INITRA 
::::::::: CESd REPUBLIKY 
••••••••• 

\OJ česká pošta 
odštěpný závoct ICT služby 

Rámcová smlouva na nákup WOM technologií a souvisejících služeb 

a příslušenství 

9.4. 

9.5. 

9.6. 

9.7. 

9.8. 

případě připojení obchodních podmínek Dodavatele, které budou odporovat svým obsahem 
jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně Všeobecným obchodním podmínkám 
Objednatele (,,VOP"). 

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po dvou. 

Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující: 

Kontaktní osoba Objednatele: 

2 

Kontaktní osoba Dodavatele: 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. I - Technická specifikace zboží a souvisejících služeb 

Příloha č. 2 - Cena 

Příloha č. 3 - Záruční servis 

Příloha č. 4 - Testování 

Příloha č. 5 - VOP 

Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim 

znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že 

veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují 

je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy. 

Dodavatel podpisem této Smlouvy výslovně přijímá následující ustanovení VOP [3.2., 3.5., 
3.7 ., 5.2., 6.1., 8.2., 8.3., 12.3., 13.2., I 3.3.]. 

Rámcová smlouva na nákup WDM technologií a souvisejících služeb a příslušenství - Strana 8 (celkem 144) 

.



11 INTEG�O�ANÝ
OPERACNI 
PROGRAM 

• 
EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

• • 
•• •• 

::: • •  ::: MINISTERSTVO VNITRA 

•• • •• • • • • CESd �EPUBLIK Y 
••••••••• 

••••••••• 

\OJ česká pošta 
odštěpný závod ICT služby 

Rámcová smlouva na nákup WDM technologií a souvísejících služeb 

a příslušenství 

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlas i, rozumí ji a zavazují se k jejímu 
plněni, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a 
vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. 

dne: ď? ( <J • 201 '?

ř itel odštěpného závodu 
Česká pošta, s.p., Odštěpný závod ICT služby 

V Praze dne: J ,{o. 2c=A¼ 

I 

(�ílfi) 6 MARCONI 
..___,/-· 

)_.TC MARCONI, s.r.o. rebohosticKá s. 100 43 Praha 10

Rámcová smlouva na nákup WDM technologií a souvisejících služeb a příslušenství - Strana 9 (celkem 144) 


